Nội dung đề nghị hỗ trợ của HKD CSSX Trà Huỳnh Ngọc là phù hợp 

với nội dung được quy định tại Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 

26/02/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.          

2. Tổ Tư vấn thống nhất tham mưu Giám đốc Sở ban hành Quyết định hỗ 

trợ HKD CSSX Trà Huỳnh Ngọc với tổng số tiền là 4.250.000 đồng (Bốn triệu 

hai trăm năm mươi ngàn đồng) đối với nội dung đề nghị hỗ trợ chi phí đăng ký 

mã số mã vạch.       

3. Đề nghị HKD CSSX Trà Huỳnh Ngọc liên hệ Phòng Kế hoạch – Tài 

chính, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp để thực hiện thanh quyết toán 

theo quy định.